

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۹ سپتمبر ۲۰۱۹

"تخلف و تقلب خلاف قانون است..."

شنبه- ۰۶ میزان ۱۳۹۸- کابل: یادداشت امروز را به بحث در مورد گفته های "غنی احمدزی"، "عبدالله عبدالله" و "گلبدین حکمتیار" اختصاص داده ام. آنها می گویند:

- ۱- "غنی احمدزی": «تخلف و تقلب خلاف قانون است، تقلب جرم است و برای ما قابل قبول نیست.»
- ۲- "عبدالله عبدالله": «خطاب مه من حیث یک شهروند و من حیث یک کاندید، به طالبان این است که تهدید مردم بیگناه، قوت شما را نشان نمی دهد؛ درحالی که پروسه صلح داریم و همه مردم افغانستان از آن حمایت می کنند. در این پروسه مردم سالاری، تهدید مردم ملکی کاری نیست که کسی را به هدفش برساند.»
- ۳- "گلبدین حکمتیار": "من را دوباره به سنگر نفرستید"

- ۱- وقتی "غنی احمدزی"، تخلف و تقلب را خلاف قانون و آن را جرم اعلام می دارد و برای خود قابل قبول نمی داند. نباید در این گفته ها شک نمود، زیرا او واقعاً تخلف و تقلب را قبول نمی کند، منتها در این جملات چند نکته را فراموش نموده و یا عدمادانه نمی خواهد بگوید: که کدام نوع تخلف و تقلب، برای چه کسی و علیه کدام فردی و از جانب کدام ارگانی؟ مطمئناً از نظر وی، ریختن رأی به صندوق ها و پر کردن آنها به نفع خودش، به خصوص وقتی از جانب "ضیاء الحق امیرخیل" و بقیه شرکاء باشد مورد نظرش نیست. زیرا چنان عملی را تقلب و جرم نمی داند.
- ۲- "عبدالله عبدالله"، نه ترس از تقلب و تخلف دارد و نه از قبل می خواهد چیزی راجع به خود بگوید، زیرا تمام توجه و نگرانی اش این است که طالب چرا مردم را تهدید کرده و از شرکت در انتخابات منع می کند. بیچاره "عبدالله" که دلش به حال مردم افغانستان و طالب می سوزد، به آنها یادآوری می نماید که وقتی قرار است از طریق برنامه صلح به تمام آنچه می خواهید، خواهید رسید چرا مردم را تهدید می کنند. ایکاش این دلسوزی در "عبدالله" زمانی وجود می داشت که تصمیم حمله به افشار را می گرفتند، در آنصورت حتماً آن فاجعه به وجود نمی آمد.
- ۳- اما این که "گلبدین" دیگران را از رفتن به سنگر می ترساند و از همه می خواهد یا نام وی را از صندوق ها به مثابه پیروز بیرون نمایند و یا این که به سنگر برخواهد گشت، متأسفانه فراموش می کند بگوید کدام سنگر؟ اگر منظور از سنگر آن مناطقی باشد که در گذشته با برخورداری از حمایت قاطع و همه جانبه پاکستان، چین و ایران در آنجا زندگانی می نمود، فکر می کنم بهتر بود قبل از تهدید، نخست می پرسید که آیا آن مناطق هنوز هم در دسترس و

قابل استفاده اندو یا خیر؟ در ثانی آیا دوستان و حامیان سابق حاضر اند باز هم دست مرحمت بر سرش کشیده، او را پناه بدهند و یا نه؟

هموطنان گرامی!

این جرثومه های فساد، انقیاد، جنایت و خیانت به مانند سایر خاینان، هیچ نمی خواهند بپذیرند که نفس شرکت در انتخابات به معنای به رسمیت شناختن حاکمیت مولود تجاوز و اشغال امپریالیستی کشور ماست. آنها نمی خواهند بپذیرند که چنین روندی از اساس خیانت به افغانستان و آرمان والای استقلال کشور و آزادی مردم آن است. آنها نمی خواهند بپذیرند که در اساس این انتخابات یک حرکت فریبکارانه و جهت تحمیق توده ها و گرفته سلاح رزم از دست شان پایه ریزی شده است، در نتیجه چه کسی در آن خود را کاندید کند و چه هم در رأی گیری شرکت بورزد، به اندازه همان یک رأی در خیانت و وطنفروشی سهم می گردد.

سرکها ما را می طلبد!!